
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5

Výzva k podání nabídek 
(pro ú�ely uve�ejn�ní na www.msmt.cz nebo www stránkách kraj� pro zadávání zakázek z prost�edk� finan�ní 

podpory OP VK, které se vztahují na p�ípady, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

�. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�) 

�íslo ve�ejné zakázky (bude 
dopln�no poskytovatelem 
dotace)1

��������

Název programu: Opera�ní program Vzd�lávání pro konkurenceschopnost 
Registra�ní �íslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.0484 

Název projektu: Evropská škola

Název ve�ejné zakázky: Evropská škola

P�edm�t ve�ejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

služba; zakázka malého rozsahu dle metodického pokynu 
poskytovatele dotace OPVK 

Datum vyhlášení ve�ejné 

zakázky: 

13.8.2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Zlín

Sídlo zadavatele: nám�stí T.G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín

Osoba oprávn�ná jednat 
jménem zadavatele, v�. 
kontaktních údaj� (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Alena Štachová, �editelka školy 
e-mail: gym@gjszlin.cz 
tel: 577 007 444 

I� zadavatele: 00559504 
DI� zadavatele: Není plátce DPH pro tuto VZ 
Kontaktní osoba zadavatele, 
v�. kontaktních údaj� (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Alena Štachová, �editelka školy 
e-mail: gym@gjszlin.cz 
tel: 577 007 444 
Mgr. Ji�ina Ju�í�ková, zástupkyn� pro jazykovou školu 
e-mail: jurickova@gjszlin.cz 

Lh�ta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukon�ení 
p�íjmu, v�. �asu) 

Lh�ta pro podání nabídky za�íná b�žet dnem následujícím 
po dni zahájení výb�rového �ízení. Lh�ta pro podání 
nabídek kon�í: 27.8.2015 v 08:30hod.

Popis p�edm�tu ve�ejné 

zakázky: 

P�edm�tem ve�ejné zakázky na služby je kompletní 
zajišt�ní jazykového kurzu pro pedagogy v Anglii (kurzy 
anglického jazyka) a jazykov�-vzd�lávací pobyt pro žáky 
v Anglii. 

P�edpokládaná hodnota 
ve�ejné zakázky v K�:

454 545,- K� bez DPH 

Typ ve�ejné zakázky dle Závazných postup� pro zadávání zakázek na dodávky 
zboží, služeb �i stavebních prací z prost�edk� finan�ní 
podpory OPVK a podp�rn� dle zákona �. 137/2006 Sb., o 

                                                 
1
�íslo zakázky bude dopln�no MŠMT/ZS (krajem) p�ed zve�ejn�ním. 










		2015-08-13T15:17:38+0200




